[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года № 66/9
О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Сосенское от                   20 сентября 2012 года № 331/45 «Об утверждении новой редакции «Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования поселения Сосенское по договорам купли-продажи»»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 27 января 2010 года № 2 «Основы жилищной политики города Москвы», Уставом поселения Сосенское,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1. Внести в Приложение к Решению Совета депутатов поселения Сосенское от                   20 сентября 2012 года № 331/45 «Об утверждении новой редакции «Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования поселения Сосенское по договорам купли-продажи»» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.4. Положения изложить в следующей редакции:

«1.4.
Не допускается продажа следующих жилых помещений муниципального жилищного фонда поселения Сосенское:

- предоставленных по договору социального найма;

- признанных в установленном порядке непригодными для проживания.»

1.2. Пункт 1.6. Положения изложить в следующей редакции:

«1.6.
Средства от продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда подлежат перечислению в бюджет поселения Сосенское в городе Москве и могут быть направлены на решение вопросов местного значения.».

1.3. Пункт 2.1.1. Положения признать утратившим силу.

1.4. Пункт 3.4. Положения признать утратившим силу.

1.5. Пункт 3.23. Положения после слов «в одностороннем порядке» дополнить словами «, до момента государственной регистрации права собственности Заявителя,».
1.6. Пункт 4.6. Положения признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения Сосенское Долженкова В.М.

Глава поселения Сосенское

    Долженков В.М.